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Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4304/000-2016        55.441,29  0,00  55.441,29  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO LICENÇA PRÊMIO - EFETIVOS - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

56/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PAPELARIA HORIZONTE LTDA EPP01.00.01.031.3.3.90.30.01 J53.737.185/0001-88 9220/000-2016        0,00  0,00  0,00  500,60

Item: 1 - PAPEL EMBRULHO PARDO Un.: RL Quantidade: 1,0000

2 - EXTRATOR DE GRAMPO UN 6,0000

3 - PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO UN 100,0000

4 - REGUA PLASTICA 30 CM UN 12,0000

5 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 23MM PCT 10,0000

6 - LAPIS PRETO UN 240,0000

7 - PERFURADOR DE PAPEIS UN 10,0000

81/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços FABRICIO UTENSILIOS E PRESENTES LTDA ME01.00.01.031.3.3.90.30.01 J03.375.658/0001-76 9298/000-2016        0,00  0,00  0,00  146,40

Item: 1 - GARFO INOX PARA COPA Un.: UN Quantidade: 48,0000

73907/2015 Pregão Presencial SANDRO RODRIGUES DA SILVA ENGENHARIA EIRELLI01.00.01.031.3.3.90.39.01 J15.275.651/0001-61 1131/003-2016        0,00  4.500,00  0,00  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA/TELECOMUNICAÇÕES NA ÁREA DE RADIODIFUSÃO - PROCESSO Nº 73.907/2015 - CONTRATO Nº 270/2016 - PARCELA 03/12 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E  LUZ01.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.172.213/0001-51 11197/000-2016        0,00  0,00  0,00  8.335,94

Item: 1 - DESPESA COM ENERGIA ELÉTRICA REFERENTE A MARÇO/2016 - RUA BARÃO DE JUNDIAÍ, 128 - CÓDIGO: 2020215509 Un.: Quantidade: 1,0000

50/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços JUND EXTINTORES COM. E SERVIÇOS LTDA. ME.01.00.01.031.3.3.90.39.01 J00.640.781/0001-89 11248/000-2016        0,00  0,00  0,00  780,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TESTE HIDROSTÁTICO EM MANGUEIRA Un.: SERV Quantidade: 20,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços ADRIANA CARLA DE OLIVEIRA TETI01.00.01.031.3.3.90.39.01 F335.239.218-80 11301/000-2016 - 01 -3.280,90  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 301/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços DOUGLAS ALVES CARDOSO01.00.01.031.3.3.90.39.01 F402.587.528-40 11303/000-2016        1.408,00  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - ABRIL/2016 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

82/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços LUIZ HENRIQUE DA SILVA01.00.01.031.3.3.90.39.01 J11.893.836/0001-89 11305/000-2016        650,00  0,00  650,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO - MANUTENÇÃO ELÉTRICA NO PRÉDIO ANEXO (TÉRREO) Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços ADRIANA CARLA DE OLIVEIRA TETI01.00.01.031.3.3.90.39.01 F335.239.218-80 11306/000-2016        2.928,90  0,00  2.928,90  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - RESCISÃO - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 26/04/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2316/000-2016        37.317,81  0,00  37.317,81  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4304/000-2016        0,00  0,00  0,00  55.441,29

Item: 1 - PAGAMENTO LICENÇA PRÊMIO - EFETIVOS - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4307/000-2016        444.680,12  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4308/000-2016        51.602,53  0,00  0,00  0,00
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Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4311/000-2016        441.031,22  0,00  441.031,22  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4312/000-2016        51.602,53  0,00  51.602,53  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4315/000-2016        365.361,10  0,00  365.361,10  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4327/000-2016        4.754,36  0,00  4.754,36  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO DE FÉRIAS COMISSIONADOS - MAIO 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4328/000-2016        4.754,32  0,00  4.754,32  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO DE FÉRIAS COMISSIONADOS - MAIO 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5322/000-2016        37.322,84  0,00  37.322,84  0,00

Item: 1 - I.N.S.S. PATRONAL SUBSÍDIOS VEREADORES - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5323/000-2016        98.985,78  0,00  98.985,78  0,00

Item: 1 - I.N.S.S. PATRONAL FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7317/000-2016        86.356,34  0,00  86.356,34  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7318/000-2016        45.737,12  0,00  45.737,12  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7319/000-2016        1.070,26  0,00  1.070,26  0,00

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL INATIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7320/000-2016        566,84  0,00  566,84  0,00

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO IPREJUN - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7321/000-2016        462,03  0,00  462,03  0,00

Item: 1 - REPASSE DO DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8309/000-2016        264,00  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8313/000-2016        264,00  0,00  264,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

85/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços RONDI & CIA. LTDA.01.00.01.031.3.3.90.30.01 J44.642.551/0001-24 9325/000-2016        90,84  0,00  90,84  90,84

Item: 1 - RESISTENCIA PARA CHUVEIRO LORENZETTI Un.: PC Quantidade: 3,0000

2 - RESISTENCIA PARA CHUVEIRO CORONA PC 6,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços DOUGLAS ALVES CARDOSO01.00.01.031.3.3.90.39.01 F402.587.528-40 11303/000-2016        0,00  0,00  1.408,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - ABRIL/2016 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

48/2014 Dispensa - Isento Compras e Serviços POINTWARE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA.01.00.01.031.3.3.90.39.01 J07.699.468/0001-65 11324/000-2016        2.193,12  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS EM INFORMÁTICA PARA LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO ELETRÔNICO COM SUPORTE TÉCNICO - PROCESSO Nº 48/2014 - CONTRATO Nº Un.: SERV Quantidade: 12,0000
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251/2014 - ADENDO CONTRATUAL Nº 02

74/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços ANTONIO FERNANDO RIBEIRO ME01.00.01.031.3.3.90.39.01 J17.828.972/0001-71 11326/000-2016        1.080,00  0,00  1.080,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. MANUTENÇÃO INTERNA EM CAIXA D´ÁGUA DE 15000 LITROS (TRINCA/ REPARO FLANGE) Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14310/000-2016        1.023,47  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14314/000-2016        1.023,47  0,00  1.023,47  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113810900 J05.507.216/0001-61 5405149/000-2016        3.648,90  0,00  3.648,90  0,00

Item: 1 - AUXÍLIO MATERNIDADE IPREJUN - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113811100 J05.507.216/0001-61 5381140/000-2016        7.231,17  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113811100 J05.507.216/0001-61 5381148/000-2016        7.231,17  0,00  7.231,17  0,00

Item: 1 - AUXILIO DOENÇA - IPREJUN - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350151/000-2016        25.689,60  0,00  25.689,60  0,00

Item: 1 - DESCONTO I.N.S.S. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350165/000-2016        427,88  0,00  427,88  0,00

Item: 1 - I.N.S.S. - FÉRIAS COMISSIONADOS - MAIO 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354138/000-2016        3.998,17  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354145/000-2016        71.261,87  0,00  71.261,87  0,00

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354160/000-2016        3.782,37  0,00  3.782,37  0,00

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349135/000-2016        5.361,07  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349141/000-2016        96.323,93  0,00  96.323,93  0,00

Item: 1 - DESCONTO I.R.R.F. - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349150/000-2016        80.668,53  0,00  80.668,53  0,00

Item: 1 - DESCONTO I.R.R.F. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349157/000-2016        430,46  0,00  430,46  0,00

Item: 1 - DESCONTO I.R.R.F. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349164/000-2016        38,88  0,00  38,88  0,00

Item: 1 - I.R.R.F. - FÉRIAS COMISSIONADOS - MAIO 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810108 J45.780.103/0001-50 5359163/000-2016        37,80  0,00  37,80  0,00

Item: 1 - ISSQN REFERENTE A NF 00000350 DA EMPRESA ANTONIO FERNANDO RIBEIRO ME Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353137/000-2016        1.184,43  0,00  0,00  0,00
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Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353144/000-2016        3.363,93  0,00  3.363,93  0,00

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353153/000-2016        2.832,05  0,00  2.832,05  0,00

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363139/000-2016        82,56  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351142/000-2016        184,00  0,00  184,00  0,00

Item: 1 - DESCONTO U.S.P.E.S.P  - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363146/000-2016        9.733,43  0,00  9.733,43  0,00

Item: 1 - DESCONTO S.S.P.M.J. -  EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366147/000-2016        1.580,95  0,00  1.580,95  0,00

Item: 1 - DESCONTO A.F.P.M.J. - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363154/000-2016        907,88  0,00  907,88  0,00

Item: 1 - DESCONTO S.S.P.M.J. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366155/000-2016        15,00  0,00  15,00  0,00

Item: 1 - DESCONTO A.F.P.M.J. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351158/000-2016        23,00  0,00  23,00  0,00

Item: 1 - DESCONTO U.S.P.E.S.P. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363161/000-2016        655,12  0,00  655,12  0,00

Item: 1 - DESCONTO S.S.P.M.J. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366162/000-2016        1.428,87  0,00  1.428,87  0,00

Item: 1 - DESCONTO A.F.P.M.J. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352136/000-2016        999,99  0,00  0,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352143/000-2016        41.119,06  0,00  41.119,06  0,00

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -  EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352152/000-2016        20.625,36  0,00  20.625,36  0,00

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352159/000-2016        303,19  0,00  303,19  0,00

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810199 J29.979.036/0001-40 5404156/000-2016        9.984,17  0,00  9.984,17  0,00

Item: 1 - AUXILIO MATERNIDADE - I.N.S.S. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

68105/2013 Pregão Presencial ECOMAC MANUTENCAO DE MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS LTDA-

RP J08.612.245/0001-81 5001892/005-2015        0,00  3.737,50  3.737,50  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA APARELHOS DE AR CONDICIONADO - PROCESSO Nº 68.105/2013 - CONTRATO Nº 249/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 03 - PARCELA 05/12 - 

REFERENTE AO MÊS DE ABRIL/2016

Un.: SERV Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4307/000-2016        0,00  0,00  444.680,12  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4307/000-2016 - 01 -444.680,12  0,00 -444.680,12  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 307/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4308/000-2016        0,00  0,00  51.602,53  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4308/000-2016 - 01 -51.602,53  0,00 -51.602,53  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 308/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8309/000-2016        0,00  0,00  264,00  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8309/000-2016 - 01 -264,00  0,00 -264,00  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 309/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

73907/2015 Pregão Presencial SANDRO RODRIGUES DA SILVA ENGENHARIA EIRELLI01.00.01.031.3.3.90.39.01 J15.275.651/0001-61 1131/003-2016        0,00  0,00  4.500,00  4.500,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA/TELECOMUNICAÇÕES NA ÁREA DE RADIODIFUSÃO - PROCESSO Nº 73.907/2015 - CONTRATO Nº 270/2016 - PARCELA 03/12 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

82/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços LUIZ HENRIQUE DA SILVA01.00.01.031.3.3.90.39.01 J11.893.836/0001-89 11305/000-2016        0,00  0,00  0,00  650,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO - MANUTENÇÃO ELÉTRICA NO PRÉDIO ANEXO (TÉRREO) Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14310/000-2016        0,00  0,00  1.023,47  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14310/000-2016 - 01 -1.023,47  0,00 -1.023,47  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 310/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113811100 J05.507.216/0001-61 5381140/000-2016        0,00  0,00  7.231,17  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113811100 J05.507.216/0001-61 5381140/000-2016 - 01 -7.231,17  0,00 -7.231,17  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 140/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354138/000-2016        0,00  0,00  3.998,17  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354138/000-2016 - 01 -3.998,17  0,00 -3.998,17  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 138/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349135/000-2016        0,00  0,00  5.361,07  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349135/000-2016 - 01 -5.361,07  0,00 -5.361,07  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 135/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353137/000-2016        0,00  0,00  1.184,43  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353137/000-2016 - 01 -1.184,43  0,00 -1.184,43  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 137/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363139/000-2016        0,00  0,00  82,56  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363139/000-2016 - 01 -82,56  0,00 -82,56  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 139/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352136/000-2016        0,00  0,00  999,99  0,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352136/000-2016 - 01 -999,99  0,00 -999,99  0,00

Item: 1 - Anulação da Nota nº 136/0-2016 Un.: Quantidade: 1,0000

66726/2013 Pregão Presencial TELEFONICA BRASIL S/ARP J02.558.157/0001-62 5001409/005-2015        0,00  4.955,27  0,00  0,00

Item: 1 - SERVIÇOS DE TELEFONIA PARA SISTEMA DE DISCAGEM DIRETA A RAMAL PARA 150 RAMAIS.. MEDIÇÃO DE CONSUMO MENSAL DOS DEGRAUS TARIFÁRIOS - PROCESSO Nº 66.726/2013 - 

CONTRATO Nº 235/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 02 - ABRIL/2016

Un.: SERV Quantidade: 5,6800

Data de Lançamento: 28/04/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - INATIVOS01.00.01.031.3.1.90.01.01 O 2316/000-2016        0,00  0,00  0,00  37.317,81

Item: 1 - PAGAMENTO INATIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4311/000-2016        0,00  0,00  0,00  441.031,22

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4312/000-2016        0,00  0,00  0,00  51.602,53

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4315/000-2016        0,00  0,00  0,00  365.361,10

Item: 1 - PAGAMENTO COMISSIONADOS Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4327/000-2016        0,00  0,00  0,00  4.754,36

Item: 1 - PAGAMENTO DE FÉRIAS COMISSIONADOS - MAIO 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUN. DE JUNDIAI-COMISSIONADOS01.00.01.031.3.1.90.11.01 O 4328/000-2016        0,00  0,00  0,00  4.754,32

Item: 1 - PAGAMENTO DE FÉRIAS COMISSIONADOS - MAIO 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5322/000-2016        0,00  0,00  0,00  37.322,84

Item: 1 - I.N.S.S. PATRONAL SUBSÍDIOS VEREADORES - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.00.01.031.3.1.90.13.01 J29.979.036/0001-40 5323/000-2016        0,00  0,00  0,00  98.985,78

Item: 1 - I.N.S.S. PATRONAL FUNCIONÁRIOS COMISSIONADOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7317/000-2016        0,00  0,00  0,00  86.356,34

Item: 1 - IPREJUN PATRONAL DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7318/000-2016        0,00  0,00  0,00  45.737,12

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7319/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.070,26
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Item: 1 - IPREJUN PATRONAL INATIVOS - ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7320/000-2016        0,00  0,00  0,00  566,84

Item: 1 - DÉFICIT TÉCNICO IPREJUN - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI01.00.01.031.3.1.91.13.01 J05.507.216/0001-61 7321/000-2016        0,00  0,00  0,00  462,03

Item: 1 - REPASSE DO DÉFICIT TÉCNICO DO IPREJUN FUNCIONÁRIOS EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.08.01 O 8313/000-2016        0,00  0,00  0,00  264,00

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

9/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI01.00.01.031.3.3.90.30.01 J45.780.103/0001-50 9329/000-2016        3.642,60  0,00  3.642,60  0,00

Item: 1 - COMBUSTIVEL . REF. MARÇO DE 2016 Un.: LT Quantidade: 1,0000

67184/2013 Pregão Presencial FOX TELECOMUNICACAO E INTERNET LTDA01.00.01.031.3.3.90.39.01 J00.970.560/0001-79 11215/001-2016        0,00  0,00  0,00  538,92

Item: 1 - SERVIÇOS DE CONEXÃO E ACESSO À REDE MUNDIAL DE INTERNET COM BANDA DEDICADA - PROCESSO Nº 67.184/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 03 - PARCELA 09/12 Un.: SERV Quantidade: 0,2400

Dispensa - Isento Compras e Serviços DOUGLAS ALVES CARDOSO01.00.01.031.3.3.90.39.01 F402.587.528-40 11303/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.408,00

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - ABRIL/2016 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços ADRIANA CARLA DE OLIVEIRA TETI01.00.01.031.3.3.90.39.01 F335.239.218-80 11306/000-2016        0,00  0,00  0,00  2.928,90

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - RESCISÃO - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

83/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços MARINA NUCCI BASILIO FERREIRA01.00.01.031.3.3.90.39.01 J11.388.393/0001-79 11330/000-2016        1.070,00  0,00  1.070,00  0,00

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TROCA DE CONTROLADORA/ TROCA DE SOLENÓIDE DE SAÍDA/ RECONFIGURAÇÃO NA PROCESSADORA/ VISITA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO NAS 

CATRACAS.

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Dispensa - Isento Compras e Serviços COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E  LUZ01.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.172.213/0001-51 11331/000-2016        10.682,57  0,00  10.682,57  0,00

Item: 1 - DESPESAS COM ENERGIA ELÉTRICA REFERENTE ABRIL/2016 - RUA BARÃO DE JUNDIAÍ, 153 - CÓDIGO: 2036308613 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS01.00.01.031.3.3.90.49.01 O 14314/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.023,47

Item: 1 - PAGAMENTO EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113810900 J05.507.216/0001-61 5405149/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.648,90

Item: 1 - AUXÍLIO MATERNIDADE IPREJUN - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI113811100 J05.507.216/0001-61 5381148/000-2016        0,00  0,00  0,00  7.231,17

Item: 1 - AUXILIO DOENÇA - IPREJUN - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350128/000-2016        0,00  0,00  0,00  331,13

Item: 1 - DESCONTO INSS PAGAMENTO DE RESCISÃO -  COMISSIONADOS - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350130/000-2016        0,00  0,00  0,00  10.275,84

Item: 1 - DESCONTO INSS PAGAMENTO VEREADORES - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350133/000-2016        0,00  0,00  0,00  100,30

Item: 1 - DESCONTO INSS PAGAMENTO VEREADORES - RESCISÃO -  ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5350151/000-2016        0,00  0,00  0,00  25.689,60

Item: 1 - DESCONTO I.N.S.S. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354145/000-2016        0,00  0,00  0,00  71.261,87

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000
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Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI218810103 J05.507.216/0001-61 5354160/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.782,37

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353144/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.363,93

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE  JUNDIAI218810110 J51.864.114/0001-10 5353153/000-2016        0,00  0,00  0,00  2.832,05

Item: 1 - DESCONTO PENSÃO ALIMENTÍCIA - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351131/000-2016        0,00  0,00  0,00  23,00

Item: 1 - DESCONTO USPESP PAGAMENTO VEREADORES - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351142/000-2016        0,00  0,00  0,00  184,00

Item: 1 - DESCONTO U.S.P.E.S.P  - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363146/000-2016        0,00  0,00  0,00  9.733,43

Item: 1 - DESCONTO S.S.P.M.J. -  EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366147/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.580,95

Item: 1 - DESCONTO A.F.P.M.J. - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363154/000-2016        0,00  0,00  0,00  907,88

Item: 1 - DESCONTO S.S.P.M.J. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366155/000-2016        0,00  0,00  0,00  15,00

Item: 1 - DESCONTO A.F.P.M.J. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável USPESP - UNIAO DOS SERV. PUBL. DO EST. SAO PAULO218810113 J62.336.276/0006-07 5351158/000-2016        0,00  0,00  0,00  23,00

Item: 1 - DESCONTO U.S.P.E.S.P. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável SSPMJ - SIND. DOS SERV. PUBL. DO MUN. JUNDIAI218810113 J58.386.285/0001-20 5363161/000-2016        0,00  0,00  0,00  655,12

Item: 1 - DESCONTO S.S.P.M.J. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável AFPMJ- ASSOC. DOS FUNC. PUBL. DO MUN. DE JUNDIAI218810113 J50.094.325/0001-59 5366162/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.428,87

Item: 1 - DESCONTO A.F.P.M.J. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352132/000-2016        0,00  0,00  0,00  17.983,09

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL PAGAMENTO VEREADORES - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352143/000-2016        0,00  0,00  0,00  41.119,06

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -  EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352152/000-2016        0,00  0,00  0,00  20.625,36

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável CAIXA ECONOMICA FEDERAL218810115 J00.360.305/0001-04 5352159/000-2016        0,00  0,00  0,00  303,19

Item: 1 - DESCONTO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810199 J29.979.036/0001-40 5404156/000-2016        0,00  0,00  0,00  9.984,17

Item: 1 - AUXILIO MATERNIDADE - I.N.S.S. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

67184/2013 Pregão Presencial FOX TELECOMUNICACAO E INTERNET LTDARP J00.970.560/0001-79 5001567/004-2015        0,00  0,00  0,00  2.261,08

Item: 1 - SERVIÇOS DE CONEXÃO E ACESSO À REDE MUNDIAL DE INTERNET COM BANDA DEDICADA - PROCESSO Nº 67.184/2013 - CONTRATO Nº 240/2013 - ADENDO CONTRATUAL Nº 02 - Un.: SERV Quantidade: 1,0000
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PARCELA 09/12

Data de Lançamento: 29/04/2016

Processo/Ano Modalidade Fornecedor TipoCNPJ/CPFFichaEmpenho Classific. Orçamentária Vl. Empenhado Vl. Sub-Empenho Vl. Liquidado Vl. Pago

82/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços ENERGY COMERCIAL LTDA.01.00.01.031.3.3.90.30.01 J04.866.659/0001-86 9302/000-2016        0,00  0,00  0,00  1.930,00

Item: 1 - LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 105W Un.: PC Quantidade: 20,0000

9/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI01.00.01.031.3.3.90.30.01 J45.780.103/0001-50 9329/000-2016        0,00  0,00  0,00  3.642,60

Item: 1 - COMBUSTIVEL . REF. MARÇO DE 2016 Un.: LT Quantidade: 1,0000

78/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços ZORZETE COMERCIO DE VENEZIANAS ME01.00.01.031.3.3.90.30.01 J08.792.321/0001-88 9332/000-2016        290,00  0,00  290,00  0,00

Item: 1 - CONJUNTO DE DOBRADIÇAS PARA PORTA DE ALUMINIO . / COM RECORTE DA PORTA. Un.: CJ Quantidade: 1,0000

66/2016 Dispensa - Isento Compras e Serviços DATHA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA. ME.01.00.01.031.3.3.90.30.01 J14.931.515/0001-10 9333/000-2016        7.971,00  0,00  7.971,00  0,00

Item: 1 - UNIFORMES - CALCAS Un.: UN Quantidade: 51,0000

2 - UNIFORMES - CAMISAS  MC UN 63,0000

3 - UNIFORMES - CAMISAS  ML UN 22,0000

4 - UNIFORMES - CAMISAS POLO FEM. MC UN 20,0000

5 - UNIFORMES - CAMISAS POLO MASC. MC UN 15,0000

6 - UNIFORMES - SAIAS UN 3,0000

7 - UNIFORMES - CALÇA C/ COS ANATOMICO UN 18,0000

Outros/Não Aplicável INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL218810102 J29.979.036/0001-40 5362126/000-2016        0,00  0,00  0,00  2.459,42

Item: 1 - INSS REFERENTE NOTA FISCAL Nº 4901 DE 04/04/2016 DA EMPRESARIAL CERTA SERV. DE TERCEIRIZAÇÃO COMÉRCIO EIRELLI - EPP Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349124/000-2016        0,00  0,00  0,00  223,58

Item: 1 - IRRF REFERENTE NOTA FISCAL Nº 4901 DE 04/04/2016 DA EMPRESARIAL CERTA SERV. DE TERCEIRIZAÇÃO COMÉRCIO EIRELLI - EPP Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349127/000-2016        0,00  0,00  0,00  27,56

Item: 1 - DESCONTO IRRF PAGAMENTO DE RESCISÃO -  COMISSIONADOS - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349129/000-2016        0,00  0,00  0,00  27.987,54

Item: 1 - DESCONTO IRRF PAGAMENTO VEREADORES - ABRIL/2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349134/000-2016        0,00  0,00  0,00  73,45

Item: 1 - IRRF REFERENTE NOTA FISCAL Nº 17536 DE 19/04/2016 - 4R SISTEMAS & ASSESSORIA LTDA. Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349141/000-2016        0,00  0,00  0,00  96.323,93

Item: 1 - DESCONTO I.R.R.F. - EFETIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349150/000-2016        0,00  0,00  0,00  80.668,53

Item: 1 - DESCONTO I.R.R.F. - COMISSIONADOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810104 J45.780.103/0001-50 5349157/000-2016        0,00  0,00  0,00  430,46

Item: 1 - DESCONTO I.R.R.F. - INATIVOS ABRIL 2016 Un.: Quantidade: 1,0000

Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI218810108 J45.780.103/0001-50 5359125/000-2016        0,00  0,00  0,00  670,75

Item: 1 - ISSQN REFERENTE NOTA FISCAL Nº 4901 DE 04/04/2016 - EMPRESARIAL CERTA SERV. DE TERCEIRIZAÇÃO COMÉRCIO EIRELLI - EPP Un.: Quantidade: 1,0000

48/2014 Dispensa - Isento Compras e Serviços POINTWARE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA.RP J07.699.468/0001-65 5001326/004-2015        0,00  0,00  0,00  165,03
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Item: 1 - SERVIÇOS EM INFORMÁTICA PARA LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO ELETRÔNICO COM SUPORTE TÉCNICO - PROCESSO Nº 48/2014 - CONTRATO Nº 

251/2014 - ADENDO CONTRATUAL Nº 01 - REFERENTE AO MÊS DE ABRIL/2016 - PARCELA 12/12

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

MARCELO ROBERTO GASTALDO

PRESIDENTE

RG

ANDREA AP A SALLES VIEIRA 

ASSESSOR DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

RG

DJAIR BOCANELLA 

DIRETOR FINANCEIRO 

RG

ADRIANA J. J. RICARDO 

AGENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

RG

JUNDIAI, 5 de Maio de 2016.


